i

от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении документации по
планировке территории (проект
планировки и проект межевания)
линейного объекта: «Строительство
автодорожного мостового перехода через
реку Упу, в т.ч. ПИР»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании постановления администрации города Тулы
от 26.05.2022 № 313 «О подготовке документации по планировке территории
(проект планировки и проект межевания) линейного объекта: «Строительство
автодорожного мостового перехода через реку Упу, в т.ч. ПИР», учитывая
протокол общественных обсуждений от 26 августа 2022 года и заключение
о результатах общественных обсуждений от 26 августа 2022 года постоянно
действующей комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний
и общественных обсуждений по градостроительным вопросам и правилам
благоустройства территории муниципального образования город Тула, Устав
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект
планировки и проект межевания) линейного объекта: «Строительство
автодорожного мостового перехода через реку Упу, в т.ч. ПИР».

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Тулы
от 15.07.2016 № 3150 «Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания территории автодорожного мостового перехода через реку Упу,
расположенной на участке между железнодорожными путями Москва-Харьков,
ул. Мосина и ул. Луначарского в городе Туле».

0 0 12 3!)

3. Опубликовать постановление и утвержденную постановлением
документацию по планировке территории (проект планировки и проект
межевания) линейного объекта: «Строительство автодорожного мостового
перехода через реку Упу, в т.ч. ПИР» путём его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной информации муниципального образования
город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу: http://www.npatula-city.ru, а также разместить на официальном сайте
администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы 1 ! Д.В. Миляев

http://www.npatula-city.ru